Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgrom*
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem j0po*
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyję01
żytu. . tfioi

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonariu8
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogomc‘el)r^^IlII,
lać na innego akcjonarjusza udział w tern z
biorącego, za udzieleniem prywatnego P
cnictwa. . (6^,

Warszawa d. 13 (25) maja roku 1886.
KORESPONDENCJA PRYWATNA

— Autorowi yAmelji". Mój panie 400 rs. ’n a pu1*
w życiu trzymaliśmy we własnych ręk»c ’
chcesz tak wysokiej pożyczki!...

— Zuzi.